
Dz-13.0021.6.2019 

 

Uchwała Nr VI/97/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                         z dnia 7 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o podjęcie działań mających 

na celu wyznaczenie przejścia dla pieszych przy ul. Myśliwskiej na wysokości nr 20. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruch o podjęcie 

działań mających na celu wyznaczenie przejścia dla pieszych przy ul. Myśliwskiej na 

wysokości nr 20.  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 
 

UZASADNIENIE: 

Brak przejścia dla pieszych na wysokości nr 20, uniemożliwia bezpiecznie przekraczanie jezdni 

przez mieszkańców kompleksu mieszkalnego przy ulicy Myśliwskiej nr 5 kierujących się  

w stronę przystanków przy ulicy Saskiej, przedszkola przy ulicy Saskiej oraz lokali usługowych 

zlokalizowanych po przeciwnej stronie ulicy. Sytuacja ta dotyczy również mieszkańców ulicy 

Myśliwskiej zamieszkujących nieruchomości na odcinku od skrzyżowania z ulicą Przewóz do 

nr 20 ulicy Myśliwskiej, którzy chcą się dostać do lokali usługowych zlokalizowanych przy  

ul. Myśliwskiej nr 5. Obecne przejście dla pieszych przy ulicy Myśliwskiej zlokalizowane na 

wysokości nr 50 jest zbyt odległe i zlokalizowane poza w/w ciągiem komunikacyjnym. Nowe 

przejście dla pieszych powstałoby poza łukiem drogi gdzie widoczność jest dostateczna dla 

kierujących pojazdami nadjeżdżającymi z obu stron. Uchwałę podejmuje się zgodnie  

z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


